
外卡式气动管子切割坡口机

产品名称 外卡式气动管子切割坡口机

公司名称 普雷萨斯工业设备有限公司

价格 1.00/个

规格参数

公司地址 中国江苏昆山伟业路现代广场B座1109

联系电话 0512-50357101 13616260810

产品详情

产品特点：

ISF系列产品为轻便型外部安装式管子切割坡口装置，具有重量轻、径向净空小、便于携带、使用方便等
特点。

应用范围：

广泛应用于石油、化工、天然气、食品、锅炉、制药、核电、场馆建设等行业管道安装工程及抢修作业
，如西气东输工程。

 

驱动方式：气动

 

产品性能：

自动进刀，无需手动调整，高效率，高品质

机体为对开式圆环结构，可分为两瓣，安装于管线的任何位置，快速方便。

一次夹装，可同时实现切割、坡口加工。

可以对各种型号规格管道、压力容器及蒸汽发生器进行安全快速的切割坡口加工。

适用于各种等级的碳钢、不锈钢、合金钢等钢管的切削加工坡口。



可根据客户要求加工不同形式的坡口：“U”，单“V”，双“V”及“J”型。

完全的冷切割方式，不改变管子材质。

加工范围更广：管子直径从10mm到1500mm均可选型加工

根据管子直径规格的不同，公制与英制两套标准可供自由选型；

 

 

ISF系列产品主要参数：

气动马达驱动，加工过程不产生火花，施工安全可靠，特别适用于易燃、易爆、危险性作业场所。

功率：0.9---2.5KW

空气工作压力：0.5—0.7MPa

空气耗气量：1500—3600L/min

 

 

 

 

 

英制型号                                   公制型号

  
气动

  
加工范围(mm)

  
切割坡口

厚度
  

ISF-168
  

1〞-6〞（25.4—168.3）
  

25/50
  

ISF-219
  

2〞-8〞（50.8—219）
  

25/50
  

ISF-273
  

4〞-10〞（114.3—273）
  

25/50
  

ISF-323
  

6〞-12〞（168.3—323）
  

25/50
  

ISF-355
  

7〞14〞（177.8—355.6）
  

25/50
  

ISF-406
  

10〞-16〞（254—406.4）
  

25/50



  
ISF-457

  
12〞-18〞（323.9—457.2）

  
25/50

  
ISF-508

  
14〞-20〞（355.6—508）

  
25/50

  
ISF-610

  
18〞-24〞（457.2—609.6）

  
25/50

  
ISF-762

  
24〞-30〞（609.6—762）

  
25/50

  
ISF-914

  
30〞-36〞（770—914.4）

  
25/50

  
ISF-1066

  
36〞-42〞（914.4—1066.8）

  
25/50

  
ISF-1220

  
42〞-48〞（1066.8—1219.2）

  
25/50

  
气动

  
加工范围(mm)

  
切割坡口厚

度
  

ISF-80
  

￠10-80
  

25/50
  

ISF-150
  

￠65-150
  

25/50
  

ISF-300
  

￠150-300
  

25/50
  

ISF-450
  

￠300-450
  

25/50
  

ISF-600
  

￠450-600
  

25/50
  

ISF-750
  

￠600-750
  

25/50
  

ISF-900
  

￠750-900
  

25/50
  

ISF-1050
  

￠900-1050
  

25/50
  

ISF-1160
  

￠980-1160
  

25/50
  

ISF-1240
  

￠1040-1240
  

25/50
  

ISF-1300
  

￠1100-1300
  

25/50
  

ISF-1500
  

￠1300-1500
  

25/50
  

ISF-1700
  

￠1500-1700
  

25/50
  

ISF-1910
  

￠1700-1910
  

25/50
  

ISF-2100
  

￠1900-2100
  

25/50
  

ISF-2300
  

￠210000-2300
  

25/50
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